
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

07 марта 2018 года                                       № 48/3 
 

    

 
 

 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 

 

      На основании пункта 9 статьи  26 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

      1.  Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий  

№ № 415, 420, 425, 452, 462, 485, 495 кандидатуры согласно прилагаемому 

списку. 

      2. Направить  настоящее решение и список  кандидатур, предлагаемых для 

исключения из резерва составов  участковых  комиссий  в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.И. Кемаеву. 

 

 

Председатель  К.Г. Степанов 

 

Секретарь 
 

А.И. Кемаева 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 

№ 48/3 от 07.03.2018 

 

 

Список кандидатур,  

 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 11 

Санкт-Петербург 

 

1. на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка: 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта 

выдвижения 

№ 

избирательного 

участка 

 

1.  Шушпан Надежда 

Васильевна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

452 

 

2. на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательног

о участка 

1  
Князева Лариса 

Вячеславовна 

собрания избирателей по месту 

работы 
415 

2  
Иванова Светлана 

Владимировна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

420 

3  
Иванова Наталья 

Алексеевна 

собрания избирателей по месту 

работы 
425 

4  
Бурдыкова Марина 

Борисовна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской 

политической партии "Народная 

партия "За женщин России" 

462 

5  
Павлова Юлия 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
462 

6  Романец Оксана 

Анатольевна 

собрания избирателей по месту 

жительства  

485 

7  Сальман Руслан 

Михайлович 

собрания избирателей по месту 

жительства  

495 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 11  

  

К.Г. Степанов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 11 
А.И. Кемаева 



 


